3 2 1
450
430
287.5
162.5 025
?6.4 20 )
| _
___________________________ TV Vo -
—————————————————————————— TEE——————————T————
312.5
D6.4 137.5
—_ —_— L
s e e e eSS e =]
-———r-!—: ————————————————————————— -t - - - — - ————— —'-!—'— ————————————————————————— '—!"z————
Poctiach 33 04 40 @ MaRstab : 1:1 Menge: 4
28334 Bremen
e el dicant 25x25x Mt Al
Datum Name
sereicmet | 26.06.2017 | Martin Nowak Bienenwaage
torn 4kanr-Rohr / Querrohr
Universitit Bremen . 1
Mechanik nwa | 2/024-17 AG Bruckner .
Status Anderungen Datum | Name |
3 | 2 | 1




7 6 3 2 1
450
437.5
357
277 025
B6.4 12.5 2
T | T T | T
_______|_|. __________________________ I Y _|_:_______
——————— e DS
412.5
37.5
D6.4
1 1 1 1
SEEES S e SEESS SEEESS e e e e e eSS e e SEES i
SO Y R — hr—
it i @ MaRstab : 1:1 Menge: 4
28334 Bremen
Io: o s Ronel_dkant 25x25x2]Mat Al
Datum Name
sereicmet | 26.06.2017 | Martin Nowak Bienenwaage
i 4kant-Rohr / Langsrohr
Universitit Bremen . 7
Mechanik nwa | 2/024-17 AG Bruckner —
Status Anderungen Datum | Name |
7 6 3 | 2 | 1




?6.4

T T T T
W
I I o I I
I il — I I
\ | H I I
e I I I I
v I I I I
w
I I I I
I I il il
I I H 1
I I I I
| | | |
@6.4
025
2
e @ vatsiab: 1 : | Menge: 8
28334 Bremen
Tel.: 0421/218 62840 oo .
Fax: 0421/ 218 62644 Rohteil :  4kant 25x25x2|Mat.: Alu
Datum Name .
Gezeichnet | 24.04.2017 Martin Nowak Blenenwaage
Kontrollierty
torn 4kant-Rohr / Eckverbinder

Mechanik NW2

Universitit Bremen

2/024-17 AG Bruckner

Status

Anderungen

Datum

—




Kontrolliert|

Norm

5 4 3 2 1
150
137.5
82.5
75
A-A(1)
67.5
| 12.5 10 -
N}
S
()
- D . s
NV
|
<
=~
N
| ol | @ <
L = ]
el
E— :
N i I
D 1D
$ D D j =)
UV
|
o}
gcr)]is\&ee:zgégf(;inzl%n-FBZ @ Malstab : 1 : 1 Menge: 2
283;34 Bremen .
Fax: 04211218 60844 Rohteil: Bl 10 Mat: Alu
Datum Name
Gerecmet | 26.06.2017 | Martin Nowak Bienenwaage

Alu-Platte fiir Wégezelle

Universitit Bremen

Mechanik NW2

2/024-17 AG Bruckner

Status Anderungen

Datum

! |




12 11 10 | 9 6 5 2
450
25 160

S

w

<

B(0,80:1)
a TEILELISTE
A OBJEKT ANZAHL BAUTEILNUMMER BESCHREIBUNG
1 4 VK-Rohr / Langsrohr Querhaupt
a 2 4 VK-Rohr / Querrohr Querhaupt
C(0,80:1) :
3 8 VK-Rohr / Eckverbinder Querhaupt
4 2 Alu-Platte / Wiégezelle Querhaupt
5 32 DIN 985 - M6 Sechskantmutter
6 64 DIN 9021 - 6,4 Unterlegscheibe
7 24 DIN 931-1 - M6 x 60 Sechskantschraube
8 8 DIN 931-1 - M6 x 45 Sechskantschraube Eg%%%%f&ﬂ%" B @ Mafstab : XXX Menge: |
9 8 DIN 125 - A 6,4 Unterlegscheibe B Oaa1 ] 218 oagts Rohteil : XXX Mat.; XXX
10 8 DIN 912 - M6 x 25 Zylinderkopfschraube p— 2423:2::1; Mar:: [ Bienenwaage
11 1 Norm Bosche-Wigezelle H30A Querhaupt o Zusammenbau
Universitit Bremen .- 5
Mechanik Nw2 | 2/024-17 AG Bruckner | -
Status Anderungen Dat e I
12 11 10 9 6 5 ! 2 !




